
Chlapecká mikina s kapucí AUTHORITY-H-THINK blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
116/122 775509 8585055736118 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Chlapecká mikina značky Authority.  Dětská mikina v příjemné modré barvě upoutá pohledy. Materiál mikiny je s
vysokým podílem bavlny, což vám zajistí komfort a pohodlí během celodenního nošení. Výhodou modré mikiny je
hřejivý vnitřek z česaného flísu, takže je vhodná k nošení během chladných dnů.

Mikina s kapucí má vpředu potisk. Obléká se přes hlavu a má mírně prodloužený střih, který zakryje hýždě a stehna.
Mikina pro děti má vpředu klokaní kapsu na ruce nebo dětské drobnosti. Mikina pro kluky má rukávy a spodní lem
zakončené elastickými manžetami. Sportovní mikina dětská potěší všechny mladé muže, kteří preferují komfort a
pohodlí.

Detaily produktu:

modrá mikina s kapucí
příjemný materiál s vysokým podílem bavlny
hřejivý vnitřek z česaného flísu
prodloužený střih
klokaní kapsa vpředu
potisk vpředu
rukávy a spodní lem zakončený manžetami

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


